
Pozvánka a program
na konferenci KHKSST, která se koná

ve čtvrtek 23. května 2024 od 17:00 hodin v Hradci Králové, 
restaurace Pod Strání, 1. patro, Milady Horákové 549/53, Hradec Králové

(konečná linky MHD 24,27; GPS: 50.1857278N, 15.8475258E) 

Prezentace delegátů od 16:40 hodin.

Delegáti s     hlasem rozhodujícím podle Stanov KHKSST:  

a) VV KHKSST …………………………….…………………………… 5  delegátů

b) ligové a divizní oddíly (po 1 delegátovi z oddílu)    ………………..   15  delegátů 

c) regionální svazy ST spadající pod KHKSST 
(po 1 delegátovi z každého RSST - HK, JC, NA, RK a TU) .......   5  delegátů

            
                                                     Celkem:  25  delegátů

       (delegátem konference může být jen osoba, která bude mít v den konání minimálně 18 let  
věku, při věku nižším bude mít jen hlas poradní)

S hlasem poradním - pozvaní hosté:

ČAST- lx, RADA KRAJŮ ČAST-1x, KH KO ČUS-1x, členové RK KHKSST, správce 
krajskho registru

Všem delegátům a pozvaným hostům hradí KHKSST drobné občerstvení a cestovné dle 
krajské směrnice.

Královéhradecký krajský svaz stolního tenisu, Sokolská 355, 517 71 České Meziříčí

IČ: 01289608, Účet: 1031051841/5500



Program:

 1) Úvod. Přivítání hostů.

 2) Schválení programu a jednacího řádu.

  3)  Volba pracovních orgánů: předsednictvo a komisí mandátové a návrhové. 

  4)  Zpráva předsedy o činnosti VV od minulé konference v květnu 2023.

 5) Zprávy jednotlivých členů VV (KM, TMK, KR, STK).

 6)       Zpráva o hospodaření za rok 2023.

 7)       Zpráva RK.

 8) Zpráva mandátové komise.

 9) Diskuse k bodu 4, 5, 6, 7 a schvalování přednesených zpráv.

10) Vystoupení hostů.

 11) Návrh rozpočtu na rok 2024.

 12) Zvolení delegátů na konference ČAST.

 13) Různé.

 14) Usnesení.

 15) Závěr.

       VV KHKSST

Královéhradecký krajský svaz stolního tenisu, Sokolská 355, 517 71 České Meziříčí

IČ: 01289608, Účet: 1031051841/5500


